[image: image1.png]@

РЕШЕНИЕ
от 23 октября 2025 г.

                                                                                 № 49

	О внесении изменений и дополнений в решение Городской Думы от 19.12.2024 №212 «О бюджете муниципального образования «Городское поселение «Город Киров» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»  (в ред. решений от 20.02.2025 №220, от 28.08.2025 №230)

В соответствии с решением Думы Кировского муниципального округа Калужской области от 18.09.2025 №20 «Об отдельных вопросах правопреемства органов местного самоуправления Кировского муниципального округа Калужской области в части осуществления бюджетного процесса»,

Дума Кировского муниципального округа решила:
1. Внести в решение Городской Думы от 19.12.2024 №212 «О бюджете муниципального образования «Городское поселение «Город Киров» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (в ред. решений от 20.02.2025 №220, от 28.08.2025 №230) следующие изменения:

изложить часть 17 решения в следующей редакции:

«17. Установить уровень индексации окладов работников муниципальных учреждений городского поселения «Город Киров», сложившихся на 1 января 2025 года, в размере 4,5 процента с 1 января 2025 года, в размере 7,6 процента с 1 октября 2025 года с учетом уровня индексации 4,5 процента, установленного с 1 января 2025 года.».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Кировского

муниципального округа

Калужской области                                                                                 И.Н. Феденков

ДУМА

Кировского МУНИЦИПАЛЬНОГО округа

калужской области